OPTIMO

Antislip Profielen 02

Roestvaststaal AISI 316

Halffabricaat type 02™ in RVS 316 worden geproduceerd
conform Europese codes en standaards. PcP antislip
profielen type 02™ kenmerken zich o.a. door antislip en
afwatering. De RVS variant wordt bij voorkeur gebruikt in
voeding- en genotmiddelen industrie waar hygiéne en
afvoercapaciteit van groot belang is maar ook in de
scheepvaart met zijn zoutwater bestendige
eigenschappen.

De oppervlakte van type 02™ bestaat uit 39 mm omhoog
geponste gaten en g5 mm geperste gaten voor de
afwatering. De dichtbij elkaar staande gaten leveren een
antislip oppervlakte en een optimale gewicht/sterkte
verhouding op. Onze grote voorraad halffabricaten
garanderen een snelle levering.

Antislip profielen type 02 is uitermate geschikt om hier
zelf veiligheidsroosters en traptreden van te fabriceren.

Het is mogelijk om de halffabricaten te laten afkorten op
de door u gewenste maat. Neem hiervoor vrijblijvend
contact op met ons team van specialisten.

Specificaties
Antislip perforatie
Luchtstroom
Geponste gaten
Afvoergaten

Matrix antislipgaten

Ballproof

PcP

PcP Nederland B.V.
Havendijk 21 - 4731 TA Oudenbosch

Engineering Safety

0165 315300
info@pcp-corp.nl

17-07-2025

R13 = Hellingshoek >35° volgens DIN 51130
20-25%

9mm

5mm

25x25mm

15 mm volgens NEN-EN 14122-2
20 mm volgens NEN-EN 14122-2
35 mm volgens NEN-EN 14122-2



Gerelateerde cases

Uitzichtplatform - Causeway Coast, Engeland

Standaard afmetingen

Lengte
(mm)
3000
3000
3000
3000
3000
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Breedte
(mm)
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Hoogte
(mm)
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Dikte
(mm)
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Oppervlakte behandeling

Onbehandeld
Onbehandeld
Onbehandeld
Onbehandeld
Onbehandeld
Onbehandeld
Onbehandeld

Op aanvraag
Op aanvraag
Op aanvraag
Op aanvraag
Op aanvraag
Op aanvraag

Op aanvraag

Item nummer

C010124200p
C010184200p
C010194200p
€010214200p
C010234200p
C010254200p
C010174200p


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttonodeid?pageId=&culture=nl-NL&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Product name
OPTIMO Plank 02
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